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ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Desarrollo de la función pública y ética en el
servicio público

Sistema Anticorrupción del Estado de México
y Municipios

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Cultura física y deporte

01030401

01030402

01050205

02040101

       798,625.68 

        10,500.00 

     4,476,609.12 

     8,744,289.13 

       343,205.99 

             0.00 

     2,274,463.56 

     3,988,971.45 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        12,099.00 

       798,625.68 

        10,500.00 

     4,476,609.12 

     8,756,388.13 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     14,042,122.93     14,030,023.93         12,099.00 

             0.00 

             0.00 

        49,192.94 

(       46,257.01)

         2,935.93 

       798,625.68 

        10,500.00 

     4,427,416.18 

     8,802,645.14 

    14,039,187.00      6,606,641.00 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. SILVIA KARINA MONTES DE OCA ACEVEDO L.A.P. RUBEN IVAN VILLAR ZEPEDA.

DIRECTORA SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


